Resultados

Resultados

Informacion del evento RaceSpirit Almeria
Circuito Almeria
Fecha 08/11/2020
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 18
Mejor tiempo del evento 01:47.716
Media del dia 02:09.309
Pilotos en grupo cursos 11
Mejor tiempo grupo cursos 01:47.716
Tiempo medio grupo cursos 02:12.798
Pilotos en grupo libres 7
Mejor tiempo grupo libres 01:59.224
Tiempo medio grupo libres 02:03.826




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P153837 Cursos 01:47.716 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:21.592| 00:00.000 | 00:25.081 74
P141378 CUrsos 01:50.877 00:03.160 | 00:03.160 | 00:18.432| 00:03.160 | 00:21.921 | 27
P140966 CUrsos 01:54.004 [ 00:03.127 | 00:06.287 | 00:15.305| 00:06.287 | 00:18.794| 36
JuanDSR libres 01:59.224 [ 00:05.220 | 00:11.508 | 00:10.084 [ 00:00.000 | 00:04.601 55
JoseAGC libres 02:00.880 [ 00:01.655] 00:13.163 | 00:08.429 | 00:01.655| 00:02.946| 50
AntonioFF libres 02:01.965 [ 00:01.085] 00:14.248 | 00:07.344 | 00:02.740 | 00:01.861 57
FranciscoJJR libres 02:02.187 [ 00:00.222 | 00:14.470 | 00:07.122 | 00:02.962 | 00:01.639| 64
P163341 cursos 02:02.483 [ 00:00.296 | 00:14.767 | 00:06.825| 00:14.767 | 00:10.314 | 48
JuanACR libres 02:03.641 [ 00:01.158 | 00:15.925| 00:05.667 | 00:04.416 | 00:00.184| 55
SergioMM libres 02:07.052 [ 00:03.410 | 00:19.336| 00:02.256 | 00:07.827| 00:03.226| 40
RubenMS libres 02:11.831 [ 00:04.778 | 00:24.114 | 00:02.521 | 00:12.606 | 00:08.004| 60
AngelFM cursos 02:12.046 [ 00:00.215 | 00:24.329 | 00:02.736 | 00:24.329 | 00:00.752| 41
JoaquinPR cursos 02:12.732 [ 00:00.686 | 00:25.016 | 00:03.423 | 00:25.016 | 00:00.065| 43
JuanJRL cursos 02:18.874 [ 00:06.142 | 00:31.158 | 00:09.565| 00:31.158| 00:06.076| 40
AlbertoRR Cursos 02:22.587| 00:03.712 | 00:34.871 | 00:13.278 | 00:34.871 | 00:09.789 15
GabrielEMS cursos 02:25.453 [ 00:02.865 | 00:37.736| 00:16.143 | 00:37.736 | 00:12.654| 39
AndresJVR Cursos 02:26.096 [ 00:00.643 | 00:38.380 | 00:16.787 | 00:38.380| 00:13.298 17
JoseMMP CUIs0s 02:47.913 [ 00:21.816| 01:00.196 | 00:38.603 | 01:00.196| 00:35.114| 31
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